zapsaný u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416  

zastoupen: MUDr. Lenkou Mergenthalovou MBA, předsedkyní 

představenstva 

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále jen „dotace“) 
do výše 1 035 496 Kč, (slovy: jeden milion třicet pět tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých), 
současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Podpora specializačního vzdělávání v Kroměřížské nemocnice a.s. (dále jen „projekt“), 
evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2025/103.